h. Proses pengisian kuesioner kelas IV

i. Proses pengisian kuesioner kelas V

j. Proses pengisian kuesioner kelas VI

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Misnayanti adalah nama penulis, lahir di

Karassiang, Kabupaten Kotabaru pada hari Selasa

tanggal 19 Desember 2000 M atau 19 Ramadan

1421 H. Merupakan anak Ketiga dari enam

bersaudara, anak dari pasangan suami-istri

Misbahuddin (alm) dan Rasadia. Peneliti memulai

pendidikannya di Kelompok Bermain Anak Usia

Dini (PAUD). Nur Babul Jannah Ratte Palipi Desa

Sendana Kecamatan sendana pada Tahun 2006-2007. Kemudian peneliti